3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕСНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3 марта 2020 года

	№
	106/517-4

	с. Лесное

[bookmark: _GoBack]О Рабочей группе по приёму и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Лесного района при проведении выборов депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области первого созыва 24 мая 2020 года
В соответствии со статьями 20, 22, 32-36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 30.12.2019 №169/2223-6 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Лесной муниципальный округ Тверской области
на территориальную избирательную комиссию Лесного района»,
в целях обеспечения приёма и проверки документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Лесного района при проведении выборов депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области первого созыва 24 мая 2020 года, в том числе проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей в подписных листах, территориальная избирательная комиссия Лесного района постановляет:
1. Сформировать Рабочую группу по приёму и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Лесного района
при проведении выборов депутатов Думы Лесного муниципального округа первого созыва (далее – Рабочая группа) в составе согласно приложению.

2. Рабочей группе:
2.1. организовать работу по приёму и проверке документов, в том числе подписных листов с подписями избирателей, поступающих от кандидатов, избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Лесного района;
2.2. вносить на заседание территориальной избирательной комиссии Лесного района следующие проекты постановлений:
о заверении (об отказе в заверении) списка кандидатов;
об извещении кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, о выявленных недостатках в документах, представленных для регистрации;
о регистрации (об отказе в регистрации) кандидатов.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Лесного района
	Е. И.  Удальцова

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии Лесного района
	Н.А. Александрова

Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Лесного района

	от 03.03. 2020 года №106/517-4

СОСТАВ
Рабочей группы по приёму и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Лесного района при проведении выборов депутатов  Думы Лесного муниципального округа первого созыва

1. Удальцова Елена Ильинична - председатель территориальной избирательной комиссии Лесного района, руководитель Рабочей группы;
2. Веселова Татьяна Александровна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Лесного района;
3. Александрова Нина Александровна – и.о. секретаря территориальной избирательной комиссии Лесного района;
4. Цветкова Елена Николаевна - член территориальной избирательной комиссии Лесного района;